
附件6-3

深圳市福田区普通高中学校各类学生资助学生人数及经费统计表

（2023年秋季学期）

学校名称（盖章）： 主管部门（盖章）：

序

号

项目

人数统计（人）
资助标准

（元）

资助金额

（元）
备注一 备注二一年级 二年级 三年级 小计

B1 B2 B3 B4 B5 B6=B3+B4+B5 B7 B8=B6×B7

A1
基础

数据

具有正式学籍的全日制在校

学生
不填 不填

学校实有人数，与全

国资助系统有差别

的，请在备注一说明

A2 国家助学金 1,000 

A3

免学

费

合计

A4 其中：公办学校

A5 其中：民办学校

参照同类型同等级的

公办学校免学费标准

减免

A6 深圳特困生学生服费资助
发放实物的，B7列填

写折合现金的金额

A7
区级

政府

的学

生资

助项

目

1.仅填区级政府资助

项目，在项目

（B2列）填上项目名

称；

2.超过3个项目的，可

自行增加行数；

3.市属学校不填，如

果无相关区级政府资

助项目，区属学校也

不填。

A8

A9

A10 学校

出资

设立

的学

生资

助项

目

1.仅填学校出资设立

的资助项目，在项目

（B2列）填上项目名

称；

2.超过3个项目的，可

自行增加行数；

3.发放实物的，请以

采购资金为准。

A11

A12

A13 社会

出资

设立

的学

生资

助项

目

1.仅填社会（个人、

企业、团委、妇联、

其他社会团体等）出

资设立的资助项目，

在项目（B2列）填项

目名称；

2.超过3个项目的，可

自行增加行数；

4.发放实物的，请以

采购资金为准。

A14

A15

学校负责人：                审核人：            填表人：              填表日期：       年      月     日

深圳市教育事务综合保障中心统一制作



附件6-4

深圳市福田区普通高中学校国家资助项目暂时无法录入全国资助系统受助学生备案名单

（2023年秋季学期）

                                                       报告
     根据《学生资助资金管理办法》（财科教﹝2021﹞310号）规定，我校已完成国家助学金        名和国家免学费         名受助学
生申报初审工作，截止       年       月      日已通过全国学生资助管理信息系统（以下简称全国资助系统）上报了国家助学金       
名和国家免学费         名受助学生，尚有        名学生，因              等原因无法录入全国资助系统（具体名单见下表）。
    我校计划于2023年11月30日做到全国资助系统与实际受助学生人数零误差。

                                                        学校名称(盖章)：
                                                                              年     月     日

序号 年级 姓名 性别 身份证号
资助项目

（免学费、助学金）
资助金额（元）

1 全国资助系统无法录入，才需要填写此表

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

学校负责人：            审核人：            填表人：             填表日期：       年      月     日

深圳市教育事务综合保障中心统一制作

说明：1.学校按照此表样式制作需纸质备案名单，区属学校报送区级学生资助管理机构、市属学校报送市教育事务和学生资助中心；
      2.无此类学生的，请在名单填写学生信息的空白栏手写“无”字后，盖章上报。



附件6-5

深圳市福田区普通高中国家资助项目受助学生公示名单

（2023年秋季学期）

                                                       公告
     根据《学生资助资金管理办法》（财科教﹝2021﹞310号）规定，我校已完成国家助学金        名和国家免学费         名国
家资助项目受助学生申报初审，通过全国学生资助管理信息系统上报，经我校上级学生资助管理机构将审核通过，现予以学校内进行
不少于5个工作日的公示。
    公示日期自：     年    月    日起，至     年    月     日止，监督举报电话：0755-82386751（深圳市教育事务综合保障
中心）

                                                                      学校名称(盖章)：
                                                                                                年     月     日

序号 年级 姓名 性别 班别
资助项目

（免学费或助学金）
资助金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

学校负责人：            审核人：            填表人：             填表日期：       年      月     日

深圳市教育事务综合保障中心统一制作

说明：1.学校按照此表样式制作公示名单，在学校内进行不少于 5个工作日的公示。公示无异议后，即可发放国家助学金。



附件6-6

2023年秋季学期福田区普通高中学校国家资助项目发放名单

学校名称(签章)： 

序
号

学生
姓名

性
别

身份证号码

银行信息 发放金额（元）

学生资助卡号
或金融社保卡号

开户银行
（**银行）

合计 国家免学费 国家助学金
深圳特困生学
生服费资助

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

总计

审核：                                      制表：                                       制表日期：


